令和 年 月 日

沼津市長 様

自治会長住所  沼津市

申請者  自 治 会 名

自治会長氏名

補助金交付申請書

 沼津市補助金交付規則第３条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

 １ 事務又は事業の名称       沼津市自治会放送施設維持管理事業

 ２ 総事務費又は総事業費                円

 ３ 交付申請額                     円（    施設）

 ４ 事務又は事業の概要       自治会活動の周知、放送施設の維持管理等

    ５ 備考              本補助金を財源として事業を行いますので、前金払

でお願いします。

令和 年 月 日

沼津市長 様

自治会長住所  沼津市

申請者  自 治 会 名

自治会長氏名

補助金前金払支払請求書

 令和 年 月 日付け沼津市指令企生第    号により補助金交付決定の通知があった補助金と

して、沼津市補助金交付規則第１３条第２項の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 事務又は事業の名称   沼津市自治会放送施設維持管理事業

２ 支払請求額       \            -

振

替

先

金

融

機

関

名

金融機関名 預金の種類 口座番号 預金名義人

預金

（フリガナ）